РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.03.2019 г. № 226

пгт Погар
	О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу  «Формирование современной городской среды на территории МО «Погарское городское поселение» на 2018-2022 г.», утвержденную постановлением администрации Погарского района от 28.11.2017 г. № 860 (в редакции постановлений администрации Погарского района от 27.03.2018 № 245, от 25.07.2018 № 575,  от 27.08.2018         № 650, от 19.10.2018 № 769, от 20.12.2018 № 945, от 27.12.2018 № 967)

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 30.12.2017       N 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» (в редакции  постановления Правительства РФ  от  09.02.2019 № 106),  п. 19 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов от 28.11.2014 г. № 5-29 «О принятии Погарским районом части полномочий, по решению вопросов местного значения  администрацией  Погарского района, от муниципального образования «Погарское городское поселение», в целях актуализации  муниципальной программы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в муниципальную программу  «Формирование современной городской среды на территории МО «Погарское городское поселение» на 2018-2022 г.», утвержденную постановлением администрации Погарского района от 28.11.2017 г. № 860 (в редакции постановлений администрации Погарского района от 27.03.2018    № 245, от 25.07.2018 № 575,  от 27.08.2018 № 650, от 19.10.2018 № 769, от 20.12.2018 № 945, от 27.12.2018 № 967) изложив программу в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Сборник нормативных правовых актов Погарского района» и разместить на официальном сайте администрации Погарского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на         первого заместителя главы администрации Погарского района      Астапковича С.П.

Глава администрации

Погарского района

                  С.И. Цыганок
Исп. А.В. Степченко

Согласовано:

Первый заместитель главы

администрации Погарского района

С.П. Астапкович

Начальник отдела архитектуры, ЖКХ,

градостроительства и инфраструктуры

С.А. Новкина

Начальник отдела правовой, кадровой

и мобилизационной работы

Т.М. Прокопцова